[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» декабря 2021 года                                                                                         №  1129
            г. Лянтор
О подготовке документации
по планировке территории
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 06.12.2021 № 1066 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения документации по планировке территории городского поселения Лянтор, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению», с целью определения границ земельных участков и возможных способов их образования:
1. Управлению градостроительства, имущественных и земельных отношений осуществить подготовку проекта внесения изменений в проект межевания территории, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 29.04.2021 № 393 «Об утверждении документации по планировке территории жилого квартала города Лянтора».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Лянторская газета"
в течение 3 рабочих дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С. Г. Абдурагимова.
Временно исполняющий обязанности
Главы города
  С.П. Жестовский
_1701609017.unknown